“ GJIKONDILA” sh.p.k
NIPT: L82427014C

Adresa: Blv “Zogu I, Tirané

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOOERISE

Sot, me daté 15/06/2021, né seliné e subjektit “ GJIKONDI.A”, uné i nénshkruari Agron Gjikondi, ortak i
vetém i shoqéris€é “GJIKONDI.A” n& mbéshtetje t€ Ligjit Nr.9901 dt. 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregétare”, ligjit 9723 dt. 03.05.2007 ”Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit » dhe Ligjit
Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", lidhur me aprovimin e pasqyrave
Financiare dhe shperndarjen e fitimit pér periudhén 01.01.2020-31.12.2020.

VENDOSA

1. T&é miratojé Pasqyrat Financiare té vitit 2020.

2. Nga fitimi i vitit prej 897.669 (tetéqind e néntédhjeté e shtaté mijé e gjashtéqind e gjashtédhjeté e
nénté) leké, vlera prej 800.000 (tetéqind mijé) leké t& kalojé né rritje kapitali dhe pjesa e mbetur prej
97.669 (néntédhjeté e shtaté mijé e gjashtéqind e gjashtédhjeté e nénté) leké té kalojé né rezerva té
tjera. Kapitali i shoqérisé, nga 1.000.000 leké do t& béhet 1.800.000 leké.

3. Té emérojé z. llia Cege, Auditues Ligjor (AL) me Nr. licence 266 pér t& béré rritjen e kapitalit t&
shoqérisé.
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“ GJIKONDLA” sh.p.k
NIPT: L82427014C

Adresa: Bly “Zogu I”, Tirané

VENDIM

IORTAKUT TE VETEM T SHOQERISE

Sot, mé daté 17/06/2021 né seliné e shogérisé “Gjikondi.A sh.p.k Ortaku i vetém i shogérisé

VENDOSI

1. Teé miratojé raportin pér zmadhimin e kapitalit nga Z.Ilia Cege, Auditues Ligjor me Nr. license
266.

Tirané, mé 17/06/2021
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